
Funktionen
G.657A1 Biegeunempfindlich Faser·
Kompatibel mit G.652D - flammhemmendes Material (HFFR)·
Geringe Einfügedämpfung·

HÜP Set
HÜP Set, LC/APC Pigtail + LC/APC dx Kupplung
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Die Serie wurde entwickelt, um die Standards zu erfüllen, die hauptsächlich in Zugangs- und

Transportnetzen verwendet werden. Gewinkelte polierte Steckverbinder (APC) sorgen für geringe

Einfügedämpfung und minimale Rückreflexion.

Dieses Kit enthält VDE farbige LC/APC Singlemode Pigtails + Kupplung.

Steckerferrule ist aus Zirkoniumdioxid, der APC ist konisch geformt.

Kabelaufbau: Simplex 0,9mm LSZH Außenmantel, 1-12 VDE farbig 

Faser: G657A1

Kabelaußenmantel: semi loose tube, LSZH

Durchmeser Pigtail: 0,9mm

Anwendung

Design

Produktinformation

Technische Information

Farbcode DIN0888

Temperatur, Betrieb [°C] -20 bis +70

Temperatur, Lagerung [°C] -40 bis +85

Temperatur, Installation [°C] -20 bis +50

Fasertyp G657A1

Einfügedämpfung, max [dB] 0.30

Rückflussdämpfung, min [dB] LC/APC: 60

Konformität Entspricht der Spezifikation Telcordia GR-326-CORE

Entspricht der Spezifikation IEC 61300-3-35
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HÜP Set
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Artikel 3

Artikelbezeichnung Far
be
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HÜP Set; 3xLC/APC dx+ 6 Pigtails,VDE 0888 1-6
NEG20610Z/5 Pigtails VDE

Farbe 1-6,
Apapter grün

6 1 VPE  

HÜP Set; 5xLC/APC dx+ 10 Pigtails,VDE 0888 1-10
NEG20610Z/6 Pigtails VDE

Farbe 1-10,
Apapter grün

10 1 VPE  

HÜP Set; 6xLC/APC dx+ 12 Pigtails,VDE 0888 1-12
NEG20610Z/7 Pigtails VDE

Farbe 1-12,
Apapter grün

12 1 VPE  

HÜP Set
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